Prædicatio ordinata seu naturalis est quæ, verâ  
natura congruit, et subicitur, quod subijci debet,  
et prædicatur id, quod prædicari debet, scilicet quando  
superiora et universalia de inferioribus et minus  
universalibus, ita como tati tati et absolute prædi-  
-cantur.